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3. kolo SNLP Detva - Standings

Sub Juniorky U12 Left

ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

DIANA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

Sub Juniori U12L Left

EMA TARČÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PETRA MEDVEĎOVÁ - AWK PREŠOV

Juniori U15 60kg Left

MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MARTIN JURINA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

FRANTIŠEK JAROŠ - KASPROF-SECURITY BUL 

SAMUEL HLUBÍK ML. 

Juniorky U15 Left

NATÁLIA BÁLEKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LENKA CHMAROVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

MARKO KRÚTEL - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

Juniori U15 70+kg Left

ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA

SAMUEL MANCZAL - KASPROF-SECURITY BUL 

RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV

ANDREJ MEDVEĎ - AWK PREŠOV

FILIP TKÁČ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniori U15 70kg Left

PETER GEBURA - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

ADRIÁN NECHALA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

SOFIA SROGOŇOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

Juniorky U18 60+kg Left

ELIŠKA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

KAROLÍNA MAJCHRÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY 

VIKTOR VONŠAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV

MARTIN URBANOVIČ - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ 

DAVID ŽATKULIAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniorky U18 60kg Left

JAKUB KOVÁČ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

MIRON BLOKHIN - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

OLEKSII IVANOV

LUKÁŠ BACIGÁL - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

IMRICH HOĽMA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

NATAŠA ZAMIŠKOVÁ - AWK ZVOLEN

Juniori U18 70kg Left

MYKYTA SUSHETSKYI

MATÚŠ ZIGO - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

DUŠAN DIDEK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ALI SENDREJ - AWK ZVOLEN

Juniori U18 80kg Left

OLEKSANDR BOHINSKYI

RICHARD MASLEN - AWK ZVOLEN
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SAMUEL HLUCHÝ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

TOMÁŠ KRÚTEL - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

JOZEF BUDÁČ - AWK ZVOLEN

Juniori U18 80+kg Left

RADOSLAV VANGA - AWK ZVOLEN

MARTIN ČURKA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

EMMA HORVÁTHOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

LUCIA MACEJKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

Ženy 60+kg Left

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 

ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Ženy 60kg Left

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 

ELISKA LADVENICOVA - AWK DOBRÁ VODA

DOMINIKA BAROŠOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

ZUZANA JURINOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

Muži 70kg Left

JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LUCIA DEBNÁROVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

TINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

NASTASIA LILLIAN PASTORKOVÁ - AWK TJ 

ADRIÁN BERNÁTH - AWK ZVOLEN

Muži 80kg Left

JÁN VOJENČÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

JAKUB KOZÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PAVEL ORIHEL - AWK DOBRÁ VODA

ŠTEFAN BERNAŤÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

MICHAL DEBNÁR - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN

MATEJ ŠEĎO - AWK PREŠOV

Muži 90kg Left

SAMUEL KAUČÍK - AWK DOBRÁ VODA

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

LUKÁŠ MAJKÚT - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PETER IVAN - AWK PREŠOV

RADOVAN LALÍK

PETER GIBAĽA - AWK DOBRÁ VODA

PATRIK POLC - AWK PREŠOV

DOMINIK ŠOKA - AWK DOBRÁ VODA

PAVOL 2 GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

JOZEF MEDVEĎ - AWK PREŠOV
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MILAN STEHLÍK

RASTISLAV MARIŇÁK - AWK PREŠOV

ONDREJ MALČEK

Muži 100 kg Left

RADOSLAV DOBROVIČ

MAREK GERMÁNUS - AWK MAGNEZIT REVÚCA

MAREK BALÁŽ - AWK ZVOLEN

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

MIROSLAV SOCHA - KASPROF-SECURITY BUL 

MIROSLAV BRONTVAJ - KASPROF-SECURITY BUL 

ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JOZEF ŠUFLIARSKY - AWK ZVOLEN

MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

KVITSIANI IRAKLI - AWK PREŠOV

Muži 100+kg Left

ZDENKO HOREČNÝ

ROMANA MRIŇÁKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

DIANA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

Sub Juniori U12 Right

FRANTIŠEK JAROŠ - KASPROF-SECURITY BUL 

SAMUEL HLUBÍK ML. 

RASTISLAV TOMAGA - Armwrestling klub HYPPOSKO

ŠTEFAN ČERNÁK - Armwrestling klub HYPPOSKO

MILOŠ MARÁK

JAROSLAV VÁŇA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

Sub Juniorky U12 Right

Juniori U15 60kg Right

MATÚŠ MARTVOŇ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MARTIN JURINA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

FILIP TKÁČ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ANDREJ MEDVEĎ - AWK PREŠOV

Juniorky U15 Right

NATÁLIA BÁLEKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

EMA TARČÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

LENKA CHMAROVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

PETRA MEDVEĎOVÁ - AWK PREŠOV

VIKTOR VONŠAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ONDREJ FILO - AWK DOBRÁ VODA

SAMUEL MANCZAL - KASPROF-SECURITY BUL 

DAVID ŽATKULIAK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

JÁN PANKUCH - AWK PREŠOV

Juniori U15 70kg Right

PETER GEBURA - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

ADRIÁN NECHALA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

MARKO KRÚTEL - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

Juniori U15 70+kg Right
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Juniorky U18 60+kg Right

ELIŠKA LADVENICOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

KAROLÍNA MAJCHRÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY 

NATAŠA ZAMIŠKOVÁ - AWK ZVOLEN

Juniori U18 70kg Right

RENE VIŠŇANSKÝ - AWK PREŠOV

MARTIN URBANOVIČ - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ 

Juniorky U18 60kg Right

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

SOFIA SROGOŇOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

OLEKSII IVANOV

MIRON BLOKHIN - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

IMRICH HOĽMA - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

VILIAM SOLÁR - AWK PREŠOV

LUKÁŠ BACIGÁL - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

MYKYTA SUSHETSKYI

JAKUB KOVÁČ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

DUŠAN DIDEK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

MATÚŠ ZIGO - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

FLAVIO GLOD - AWK PREŠOV

TOMÁŠ KRÚTEL - AWK POŽIARNIK KRÁĽOVÁ PRI 

MARTIN ČURKA - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

Juniori U18 80+kg Right

RADOSLAV VANGA - AWK ZVOLEN

ALEX MIŠKOVČÍK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Juniori U18 80kg Right

SAMUEL HLUCHÝ - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

OLEKSANDR BOHINSKYI

JOZEF BUDÁČ - AWK ZVOLEN

RICHARD MASLEN - AWK ZVOLEN

EMMA HORVÁTHOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

ADRIÁNA VOJTEČKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LUCIA MACEJKOVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

BIBIÁNA ŠTANGELOVÁ - AWK DOBRÁ VODA

Ženy 60+kg Right

DOMINIK PARÍŠEK - KASPROF-SECURITY BUL 

ADRIÁN SMOLÁR - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

Ženy 60kg Right

MARTINA SOJKOVÁ - Športový klub pretláčania rukou 

TAMARA STIERANKOVÁ - AWK MAGNEZIT REVÚCA

DAGMAR PETROVÁ, B.T. - AWK POŽIARNIK 

Muži 70kg Right

BARBORA BAJČIOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

DOMINIKA BAROŠOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL 

LUCIA DEBNÁROVÁ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

IVANA PITÁKOVÁ - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

NASTASIA LILLIAN PASTORKOVÁ - AWK TJ 

JOZEF MEDVEĎ - AWK PREŠOV
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JURAJ JAŠČEG - Športový klub pretláčania rukou 

DENIS SENDREI - AWK ZVOLEN

MICHAL DEBNÁR - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

Muži 80kg Right

PAVOL GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

JAKUB KOZÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

JAKUB KOMENDA - AWK MAGNEZIT REVÚCA

PETER IVAN - AWK PREŠOV

MICHAL GLUŠTÍK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ADRIÁN BERNÁTH - AWK ZVOLEN

TOMÁŠ PROTUS - AWK ZVOLEN

ŠTEFAN BERNAŤÁK - KASPROF-SECURITY BUL 

PAVEL ORIHEL - AWK DOBRÁ VODA

MILAN STEHLÍK

PETER GIBAĽA - AWK DOBRÁ VODA

Muži 90kg Right

FILIP HRITZ - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA DEBNÁROVÁ

RADOVAN ČONTOFALSKÝ - AWK PREŠOV

PAVOL 2 GETTLER - AWK DOBRÁ VODA

LUKÁŠ MAJKÚT - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

ALADÁR SENDREJ - AWK ZVOLEN

RADOVAN LALÍK

MATEJ ŠEĎO - AWK PREŠOV

PATRIK POLC - AWK PREŠOV

ADAM HANZLÍK - AWK TJ SPARTAK MYJAVA

JAROSLAV VÁŇA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

MILOŠ MARÁK

ZDENKO HOREČNÝ

FILIP HRITZ 2 - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

ŠTEFAN ČERNÁK - Armwrestling klub HYPPOSKO

MARIAN SKRUTEK - AWK ZVOLEN

MAREK HLODÁK - AWK MAGNEZIT REVÚCA

MAREK ŠKROBÁK - KASPROF-SECURITY BUL TEAM 

PETER BACIGÁL - ŠPORTOVÝ KLUB LUCIA 

KVITSIANI IRAKLI - AWK PREŠOV

Muži 100+kg Right

JURAJ MICHALIČKA - AWK WARRIOR PRIEVIDZA

MILAN MARENČIN - POWER SPORT CLUB 

ONDREJ MALČEK

Muži 100kg Right

RADOSLAV DOBROVIČ

JOZEF ŠUFLIARSKY - AWK ZVOLEN

OLIVER FERIENČÍK - AWK ZVOLEN

RASTISLAV MARIŇÁK - AWK PREŠOV

DOMINIK ŠOKA - AWK DOBRÁ VODA

MAREK BALÁŽ - AWK ZVOLEN
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